1 qui  $\Phi^a$ , corr. *Dmg* 2 uestrum *om.*  $\Phi^a$  [=  $\Gamma$ ], corr. *D* usi — et] utentes  $\Phi^a$   
 3/4 xpianissimorum  $\Phi^a$  4 imperatorum *om.* *N* ipsud  $\Phi^a$  ad — quod] prout [ut *M*]  $\Phi^a$ , corr. *Dmg*  
 9 religiosissimo et reuerentissimo  $\Phi^a\Gamma$  religiosissimo  $\Phi^cY$  9/10 xpianissimis  $\Phi^a$  12 reuerentissimos  $\Phi^a$  13 docentem — pertinent] ut doceam quæ ego ipse sustinui  $\Phi^aV^{\text{mg}}$  14 schyrion  
*R* scyrion *PD* chyrion *BN* scyro *M* alexandrinæ *RcorrN\Phi^c* 15 uti *D om.*  $\Phi^a$  17 ingerunt  
 $\Phi^aM\text{CV}$  18 lucentius *BND* reuerentissimus  $\overline{\text{ep s}}$  *R\Phi^c*  $\overline{\text{ep s}}$  reuerentissimus *BN* 19 a  
 diuersis] aduersus *RN*, corr. *R* aduersis *BNcorr* 20 omnes hæc *N* hæc omnes *A* 21 uir  
 religiosus archidiaconus actius  $\Phi^a$  etius uir religiosus diaconus *M* 23  $\overline{\text{B}}$  *CV*, cf. ad p. 30, 13; significabatur libelli textum ante Paschasini interlocutionem 44 poni debuisse lectus  $\Phi^aAPD$  dicit  
*om.*  $\Phi^a$  24 confidit  $\Phi^aV^{\text{corrA}}$

1 scim *CV* constitui *CV*, corr. *V* constitutum *P* 2 uos *om.* *D* nos *M* 3 et' *om.* *M*  
 usion *M* trinitatem et unitatem *CcorrV* 4 nostrorum *om.* *M* 5 nobis *M* 6 obtulerunt *Y*  
 7 anathasius *M* alexandrinæ *AcorrPDY* 8 iniquitate *M* auaria *CV*, corr. *V*  
 9 episcopo *om.* *M* 11 insides *Y* nec non] nec nunc *D* hec et non *M* 12 episcopos  
*om.* *Y* miseremini *M* 13 clementer me] clementissime *P* docentes *Vcorr* me *om.* *M*  
 14 docens *M* dixit *dia c* *M* *diaco m* *Y* 15 episcopum *om.* *D* 16 sunt *M* 17 ei *om.*  
*AD*, corr. *D* 18 quod *CV*, corr. *V* que *M* 18/19 dioscorum  $\overline{\text{ep m}}$  *A* 20 rescantur *CV*, corr. *V*  
 recenseat *Y* quatenus] quæ nos *Y* possint *A* continet *D* contineant *Y* 22 legit *CV*  
 24 præsis *A* sic *A* 25 ore *om.* *M* confitetur *M* 26 conuerti *om.* *M* 27 theodorus  $\overline{\text{ep s}}$  *CVDcorr*  
 inserri *Pcorr* 28 sum *om.* *A* suum *Y* ipse *D* ipsa *Y*

46 PASCASINVS ||  $\overline{\text{EPS}}$  ||  $\overline{\text{D}}$ : Perlectus libellus monumentis ecclesiasticis societur, reliqua uero dicat Theodorus adueniente eius aduersario quæ ei competunt.

$\overline{\text{A}}$  LIBELLVS THEODORI DIACONI

47 Sanctissimo et || deo amicissimo || et uniuersali archiepiscopo et patriarchæ magnæ Romæ Leoni et || sanctæ || et uniuersali Calchedonensi || synodo ||, quæ 5 uoluntate dei et || diuina || præceptione congregata est, a Theodoro Alexandrino diacono. Quæ a reuerentissimo Dioscoro quondam episcopo Alexandria magnæ ciuitatis commissa sunt, lingua quidem || egent || antiqua, quæ possit docere singula quæ ab ipso || perpetrata || sunt tam || in || sanctorum patrum regulas || nec non || etiam et in diuersos et plurimos illius prouinciæ. quæ enim in ipsa 10 deuotione ab eo confecta sunt, gesta sub diuersos iudices habita uestram sanctitatem docebunt; tamen ut omnia compendiose dicam quæ ab eo in nostram pusillitatem perpetrata sunt, || assum || uestram deprecans sanctitatem. uiginti et duos plus minus annos in schola deuotissimorum || magistrianorum || militans conuersatus sum nullam aduersus memet ipsum dans aliquando reprehensionem aut querellam, 15 sperans magnæ illius scholæ mereri priuilegium. sed sanctæ et beatæ memoriæ Cyrillus, || qui || nominatissimæ Alexandria ciuitatis xxx et duo annos || fuit archiepiscopus ||, rectæ et immaculatæ fidei aduocatus, deputatum me habuit, et maxime in tempore quo facta est sub eo in Epheso synodus || et || sine ulla querella ministrans sancto illi || et || per deum facto concilio, ita ut pro sinceritate 20 et studio meo magnæ Alexandrinæ ciuitatis clericatum ab ipso mererer, siquidem uidebar fructu multorum annorum fraudari militiæ || meæ ||, maiorem tamen honorem existimans diuini et uenerabilis mysterii ministerium quindecim annos in clero permansi, sperans || et || maiorem honorem mereri. sed inter hæc sancto et beatæ memoriæ Cyrillo de hac humana uita migrante, succedens ei, || quod || 25 [atque] utinam numquam contigisset, memoratus reuerentissimus episcopus Dioscorus